

گروه علمی و آموزشی -

شرکت هوای که تا مدتی پیش یکی از بزرگترین تولیدکنندگان تلفن های هوشمند در جهان بود پس از تحریم های سخت آمریکا بخش قابل توجهی از سهم خود را از دست داد. حال به نظر می رسد غول چینی در تلاش است تا با سیستم عامل جدیدی که معرفی کرده در برابر بحران های ناشی از تحریم های آمریکا ایستادگی کند. سیستم عاملی یک پارچه که همه محصولات این شرکت بزرگ را در کنار یکدیگر قرار می دهد. اما اطلاعات جذابی از تحریم های آمریکا استنادی وجود دارد که دانستن آن ها خالی از لطف نیست. آیا این سیستم عامل می تواند به جدی ترین رقیب سیستم عامل اندروید تبدیل شود؟

داستان تولد یک سیستم عامل

رقابت چین و آمریکا در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ در کاخ سفید وارد سطح جدیدی شد. ترامپ که در بیشتر سخنرانی های انتخاباتی قبل از انتخابات ۲۰۱۶ به لزوم مقابله با چین پرداخته بود در روزهای حضورش در مقام رییس جمهور آمریکا تحریم های متعددی علیه این قدرت آسیایی وضع کرد. او نه تنها به دولت چین سخت گیری های بسیاری می کرد بلکه نسبت به شرکت های چینی هم حساس بود. به همین دلیل در دوران حضور او در کاخ سفید شرکت های چینی بسیاری از فعالیت

در آمریکا منع شدند و حتی جایگاه جهانی شان را هم از دست دادند. یکی از قربانیان اصلی سیاست های چین ستیزانه ترامپ را باید شرکت هوای دانست. هلدینگ قدرتمند که نه تنها در حوزه تولید تلفن های هوشمند و تبلت ها فعالیت می کند بلکه به توسعه و ارائه خدمات مرتبط با سرویس های مخابراتی هم مشغول است. این شرکت که به پیشرفت های خیره کننده اش مشغول بود و به نظر می رسید به زودی به رقیب گردن کلفتی برای شرکت هایی مانند سامسونگ و اپل در بازار تلفن های هوشمند تبدیل شود. با سرویس های مخابراتی هم مواجه شده؛ رسوایی ای که به نظر می رسید توطئه ای برای زمین زدن این شرکت چینی باشد.

دولت آمریکا مدعی شد به استنادی دست پیدا کرده که نشان می دهد هوای در حال جاسوسی از شهروندان آمریکایی است. بنابراین نه تنها این شرکت چینی از فعالیت در بازار مخابرات آمریکا منع شد بلکه با مشکل بزرگتری هم روبرو شد؛ هوای دیگر نمی توانست از سرویس های گوگل روی تلفن های هوشمند مبتنی بر اندروید استفاده کند. البته که به نظر می رسید همه این جنجال ها تنها برای آن بوده که سهم این غول چینی از بازار تلفن های هوشمند کم شود اما هوای دست از تلاش نکشید. آن ها به تولید تلفن های هوشمند اندرویدی (بدون

تغییر رنگ جاده ها، راه حلی برای کاهش دمای هوا**چيست؟**

تمام سطوح بسته به میزان تشعشعاتی که دریافت یا بازتاب می کنند می توانند بر روی دمای هوای شهرها اثر بگذارند. در مناطق شهری در حدود ۴۰ درصد زمین ها آسفالت هستند و دمای که این سطوح جذب می کنند به آرامی آزاد شده و محیط اطراف را گرم می کند. یکی از دلایل گرم تر بودن شهرها در تابستان به نسبت مناطق روستایی همین است. استفاده از مواد بازتابنده می تواند از افزایش دما جلوگیری کند و به کاهش تغییرات جوی کمک کند. سفید کردن سقف خانه ها نیز اثری مشابه می گذارد. برای تخمین میزان بازتابندگی سطوح از کمیتی به نام آلبدو یا سپیدایی استفاده شد که نشان دهنده درصد بازتاب نور از یک جسم است. هر چقدر سپیدایی



بیشتر می تواند به کاهش دما به اندازه ی هوا گرم می شود مردم به دنبال راه های برای خنک شدن می گردند و یکی از این راه ها درست زیر پای ما قرار دارد: آسفالت خیابان محققان نشان داده اند که ساخت جاده هایی با رنگ روشن و بازتاب

علمی - آموزشی**همه چیز درباره سیستم عامل هارمونی؛****جدی ترین رقیب اندروید از راه رسید**

نسخه دوم سیستم عامل هارمونی مدتی پیش از سوی شرکت هوای معرفی شد. یک بروزرسانی بزرگ برای سیستم عاملی که حالا قرار است در برابر اندروید قرار بگیرد.



اگر چه هوای این سیستم عامل را یک سیستم عامل متمایز و بی نظیر می داند اما گروهی از توسعه دهندگان که فرصت ریشه یابی سیستم عامل هارمونی را داشته اند، تایید کرده اند که این سیستم عامل شباهت های جذابی با سیستم عامل اندروید دارد و به نظر می رسد که پایه سیستم عامل هارمونی از سیستم عامل اندروید استخراج شده باشد.

درون شهری و راه هایی که در نزدیکی روستاها هستند برای این کار مناسب نیستند. سطوح بازتابنده می توانند نور را به سمت ساختمان های اطراف منعکس کرده و باعث گرم شدن آن ها شوند و در نتیجه تقاضا برای سیستم های خنک کننده و مصرف آن ها را افزایش دهند. در شهری مانند بوستون ساختمان های بلند جلوی تابش نور به خیابان ها را می گیرد بنابراین استفاده از پرورش در این شهر نه تنها مفید نیست بلکه می تواند مضر باشد. در نیویورک استفاده از این روش باعث خنک شدن سطح به اندازه ی ۱-۲ درجه سانتی گراد شد اما چند متر بالاتر از سطح ما افزایش یافت. این نتایج نشان می دهد که استفاده از پوشش هایی با رنگ روشن می تواند برای جاده ها و نه پیاده رو ها مناسب باشد.

جدول روزنامه داری او «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مبادا حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یک جدول با دو شرح

جدول عادی	جدول ویژه
۱- صاحب دوق و خلاقیت- استخر منلو! ۲- کلام پرش- فروبردن غذا به گلو- آتشان آهنگری	۱- بنیای تاریخی در جنوب غربی الشتر و از جاذبه های گردشگری استان لرستان، اثر فرانسواز ساگان و یکی از ۱۰۰ کتاب قرن لوموند
۳- فراموشکار- وعده دیدار- کولاک ۴- مهارت فوتبالی- فرود آمدن پلا- عمل باریدن ۵- سوره نهم- نغمه- مخفف نه از ۶- دانشگاه- گردنه کوه- پرند اسطوره ای ۷- پارچه دریایی- وسیله نقلیه قدیمی- ارز فروش ۸- شاعر روزگار سامانیان- آینده- هنر تئاتر ۹- گلی معطر- خوناپه- آزاد ویله ۱۰- شغل- رد ماجرا- گوی گریبان ۱۱- رها- یک ششم ملک- نالی نازک مانند کاغذ ۱۲- شیرینی سنتی تبریز- طایفه غرب ایران- کوشی ضبط صوت ۱۳- وسیله سر خوردن روی یخ و آسفالت- قشر- ابواب ۱۴- دست راست- شکستگی- کوزه سفالی ۱۵- اتحاد و همگرایی- چوب مخصوص لباس	۱- بلا- مشارکت- ابرای وردی ۲- شیوبر بزرگ جنگی- سروکوهی- توانا ۳- پدربسوفونی- سرسلسله اعاد- تندرست ۴- سنجش طلا- حاجت- ام الخباثت ۵- بزرگترین شهر کشور آذربایجان- همسر ابراهیم نبی (ع)- برکت سفره ۶- امیر آمدن- خرمای مرغوب و بسیار شیرین خوزستان- یک زبان برنامه نویسی شی گرا ۷- شاعر (آیدا در آینه)- امر به بافتن- شفاف و شیشه ای ۸- دسته گروه- مدد رسانی- کنشوری در قاره سیاه ۹- نام دکارت فیلسوف- آنگوشت ساده- پیچیدنی در درواخانه ۱۰- افعال ربطی- رود عراق- سیم برق رسان اتومبیل ۱۱- گروه- کلام صریح- برجسته ۱۲- آفریده شده- به هدف رسیده- قلعه ۱۳- پرند شاکر- دریای اروپا- گلو

عمودی	عمودی
۱- اسم دخترانه- محقق ساختن حداکثر توانایی های بالقوه فرد توسط خودش ۲- شهری نزدیک کاشان- شانس- ماهی عرب ۳- مستقیم شهری توریستی در استان آذربایجان شرقی- گروه مجسمه ۴- یکدست ترین ایالت آمریکا از نظر مذهب- شناگر ۵- رود مرزی صربستان ۶- تکبر- پول دوست-ا ۷- سکوی پر تاب موشک ۸- جامه درویشان- بموقع- شاهزاده- کلاهک دودکش ۹- میدان جولانگه- نان ۱۰- راه گدایی- پارچه حمام ۱۱- بازگشتن- بی ادب و پرور- رنگی برای فرش ۱۲- تیر- رنگین کمان- روغن نفتی ۱۳- درخت سایه گستر- مناسب و بموقع- نمونه- متحیر ۱۴- اعتقاد داشتن- بی موقع- حرف نشانه مفعول ۱۵- شکستی در ورزش- کره ها- دیواره واژ نو ۱۶- هجوم- مرکز زمین باهوه- واحد مسافت قدیمی ۱۷- سوی دیگر- فهرست راهنما- بخشش وعظا ۱۸- همبازی پرویز پرستویی در فیلم سینمایی پس آنجلس تهران (روی پرده سینما) به کارگردانی تینا پاکروان- سرباز نیروی دریایی	۱- بیلاق تهران- از نقاط دیدنی شهر سردشت ۲- سرلشکر فرانسوی- یاقوت- هنینه ۳- میسر- شیرینی خورشیدی- زورگو ۴- خودستایی- برجستگی زبر- گونه- گونه ای قایق چوبی در مصر ۵- پاسخ نومیذ کننده- خوش اخلاق- زین و برگ ۶- پرند سعادت- نغمه- آبیاری زمستانی- به وسیله ۷- شوره زار- نگهداری- امید که به نیکی یاد شود ۸- بزرگترین سازمان منطقه ای در جهان- ماشین شخصی- صدای درد آلود ۹- نقاش و گوارساز هندی- یکی از برنامه های مشهور ارتباطی برای تلفن همراه- سفارش متوفی ۱۰- پلی در مرگالمه- قدیمی ترین شهر شمال ایران- روشنی- پوست درخت خرما ۱۱- قوم سرخپوست آمریکای مرکزی- وسیله دست پلیس- لقب سلاطین پیشدادی ۱۲- دانه ای خوراکی- پالان- میوه بهشتی ۱۳- ضربانگه- کشتی کوچک- راه حفاری شده ۱۴- توده های بدنی- پشت سر- فیلم بداندله صمدی ۱۵- اثر جک لندن- زنی که تازه زاییده

اقتصاد کیش

فرایند ادامه پیدا می کند اما واقعیت آن است که به نظر می رسد هوای مسیر سختی پیش روی خود دارد. تحریم های بین المللی می تواند مسیر این شرکت برای توسعه اپلیکیشن های کاربردی و شناخته شده برای سیستم عامل هارمونی را دشوارتر از قبل کرده و محدودیت های بیشتری به همراه داشته باشد.

در دسترس کاربران

هوای اعلام کرده که به زودی این بروزرسانی سیستم عامل هارمونی را در دسترس کاربران قرار می دهد. این شرکت چینی امیدوار است تا پایان سال ۲۰۲۱ تعداد دستگاه های فعال مبتنی بر سیستم عامل هارمونی را به عدد ۳۰۰ میلیون دستگاه برساند که عدد دشواری به نظر می رسد. این سیستم عامل روی تعدادی از محصولات جدیدی هوای که در جمله میت ۴۰، میت ۴۰ پرو، میت ۴۰ پرو پلاس و تبلت های نسل جدید این شرکت در دسترس قرار گرفته و به نظر می رسد این شرکت از این به بعد نظم به محصولاتش را با همین سیستم عامل منتشر می کند. اگر چه هوای این سیستم عامل را یک سیستم عامل متمایز و بی نظیر می داند اما گروهی از توسعه دهندگان که فرصت ریشه یابی سیستم عامل هارمونی را داشته اند، تایید کرده اند که این سیستم عامل شباهت های جذابی با سیستم عامل اندروید دارد و به نظر می رسد که پایه سیستم عامل هارمونی از سیستم عامل اندروید استخراج شده باشد.

اندروید دارد، تصمیم گرفت از یک سیستم عامل یک پارچه و جذاب رونمایی کند. سیستم عاملی که نه تنها روی محصولات مبتنی بر آن بلکه روی محصولات مبتنی بر سایر سیستم عامل ها هم در دسترس باشد. برای مثال سیستم عامل هارمونی تنها با کمک یک افزونه روی مرورگر سیستم عامل ویندوز هم در دسترس قرار می گیرد. به عبارت دیگر، هوای موفق شده همه اطلاعاتی که کاربر روی سیستم عامل هارمونی قرار می دهد را به صورت ابری مدیریت کند. بنابراین سیستم عامل هارمونی به کاربران این اجازه را می دهد تا فعالیت های خود را روی محصولات مختلف دنبال کنند. اگر یک تلفن هوشمند و یک تبلت مبتنی بر سیستم عامل هارمونی داشته باشید، می توانید در لحظه همه کارهایی که روی تلفن هوشمند انجام می دادید را روی تبلت دنبال کنید. بنابراین با یک سیستم یک پارچه مواجه هستیم که اساساً کاربردی به نظر می رسد. اما طبیعتاً محدودیت های بسیاری در بستر این سیستم عامل وجود دارد. اگر چه هوای در توسعه اپلیکیشن های این سیستم عامل با مشکلات بزرگ و کوچک بسیاری مواجه است و همین کمبود اپلیکیشن ها می تواند بسیاری از کاربران را از استفاده از این سیستم عامل منصرف کند. اگر چه هوای مدعی شده که اپلیکیشن های بسیاری برای این سیستم عامل توسعه پیدا کرده و این

رییس مرکز برنامه ریزی نیروی انسانی و امور اداری اعلام کرد: تشریح آخرین وضعیت پیگیری پرداخت فوق العاده ویژه فرهنگیان تا سقف ۵۰ درصد

به طور کامل اجرا شود که با عنایت به نامه ارسالی آن وزارتخانه، فوق العاده ویژه فرهنگیان، به ویژه معلمان، بر اساس ضوابط و مقررات ابلاغی، از مراجع ذی صلاح تعیین و برقرار گردیده است. ضمناً در استعمار جریان بخشی از خدمات فرهنگیان برای سال ۱۴۰۰ در قالب اجرای نظام رتبه بندی معلمان تأمین اعتبار شده است که پس از تصویب مجلس شورای اسلامی از تاریخ افروردین ۱۴۰۰ قابل پرداخت خواهد بود.»

سلیمان زاده تصریح کرد: پیگیری موضوع افزایش فوق العاده ویژه فرهنگیان، در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد و به محض نتیجه مطلوب، اطلاع رسانی انجام خواهد شد.

نامه وزارت آموزش و پرورش به سازمان امور اداری و استخدامی و پاسخ نامه معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه در از لینک زیر دریافت نمایید.

گروه علمی و آموزشی - رییس مرکز برنامه ریزی نیروی انسانی و امور اداری اعلام کرد: برای پرداخت فوق العاده ویژه فرهنگیان تا سقف ۵۰ درصد با سازمان برنامه و بودجه مکاتبه و پاسخ آن دریافت شد.

ناصر سلیمان زاده با بیان این که در ارتباط با مصاحبه مورخ ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۰ جناب آقای دکتر نوحی، معاون محترم رییس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، در ارتباط با پرداخت فوق العاده ویژه فرهنگیان محترم تا سقف ۵۰ درصد، مکاتبه شده است، افزود: در خصوص موضوع فوق العاده ویژه و آخذ مجوز اعتبار مربوط، طی نامه شماره ۳۹۶۲۴ مورخ ۹ خرداد ۱۴۰۰ با سازمان مذکور مکاتبه شده است که در پاسخ طی نامه شماره ۱۲۸۱۸۳ مورخ ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ اعلام داشته اند: «در ارتباط مجازی مورخ ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ برخی از فرهنگیان محترم گلانه نموده اند، فوق العاده ویژه ناقص اجرا شده است. لذا تأکید گردید؛ بایستی

منوعیت دریافت وجه بابت رعایت شیوه نامه های بهداشتی در مدارس

خود را به تأیید آموزش و پرورش منطقه رسانده باشند و خانواده ها هم نسبت به حضور دانش آموزان خود در برنامه های در نظر گرفته ریه رضایت داشته باشند، در غیر این صورت هیچ مجوزی برای دریافت وجه وجود ندارد.

کفرانسی با اشاره به اینکه در صورت حضوری شدن مدارس امکان برگزاری کلاس های فوق برنامه وجود خواهد داشت، بیان کرد: امیدواریم هستیم که با واکسیناسیون های در حال انجام امکان بازگشایی مدارس فراهم شود، اما در غیر این صورت برگزاری کلاس فسوق برنامه و آخذ وجه نباید انجام شود.

مدیرکل رسیدگی به شکایات و ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش در

گروه علمی و آموزشی - مدیرکل رسیدگی به شکایات آموزش و پرورش گفت: دریافت وجه از خانوادها برای رعایت شیوه نامه های بهداشتی در صورت بازگشایی احتمالی مدارس ممنوع است.

محمد حسین کفرانسی مدیرکل رسیدگی به شکایات و ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش در رسانه ها آخذ وجه مدارس هیئت حین ثبت نام دانش آموزان بیان کرد: مدارس هیئت امنایی جزو مدارس دولتی محسوب می شوند و هر گونه دریافت وجه در مدارس دولتی کاملاً ممنوع است.

او ادامه داد: مدارس هیئت امنایی در صورتی اجازه دریافت وجه از خانواده ها دارند که برنامه فوق برنامه ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش در

جیب گرند چروکی L مدل ۲۰۲۲؛ یکی از بهترینهای کلاس شناسی بلند با ۳ ردفی صندلی

جیب گرند چروکی L مدل ۲۰۲۲؛ یکی از بهترینهای کلاس شناسی بلند با ۳ ردفی صندلی

جیب گرند چروکی L مدل ۲۰۲۲؛ یکی از بهترینهای کلاس شناسی بلند با ۳ ردفی صندلی

جیب گرند چروکی L مدل ۲۰۲۲؛ یکی از بهترینهای کلاس شناسی بلند با ۳ ردفی صندلی



وضعیت فعال قرار دارد. شاخص مصرف سوخت برای ۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شهر ۱۳ لیتر، در بزرگراه ۹٫۴ لیتر و در حالت ترکیبی ۱۱٫۲ لیتر است. وزن خالص خودرو برابر با ۲۲۶۷ کیلوگرم است. ظرفیت یدک کشی گرند چروکی L برابر با ۲۸۱۲ کیلوگرم محاسبه شده است. در نظر طراحی، گرند چروکی جیب گرند چروکی L مدل ۲۰۲۲؛ یکی از بهترینهای کلاس شناسی بلند با ۳ ردفی صندلی

وضعیت فعال قرار دارد. شاخص مصرف سوخت برای ۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شهر ۱۳ لیتر، در بزرگراه ۹٫۴ لیتر و در حالت ترکیبی ۱۱٫۲ لیتر است. وزن خالص خودرو برابر با ۲۲۶۷ کیلوگرم است. ظرفیت یدک کشی گرند چروکی L برابر با ۲۸۱۲ کیلوگرم محاسبه شده است. در نظر طراحی، گرند چروکی جیب گرند چروکی L مدل ۲۰۲۲؛ یکی از بهترینهای کلاس شناسی بلند با ۳ ردفی صندلی

کیفیت و تنوع کالا رادر فروشگاه ما

آدرس: نوبنیاد فاز خدماتی A سرو ۸ تلفن: ۰۹۱۷۱۸۲۶۸۲۲

محصولات شوینده بهداشتی آرایشی مهدی